
ZARZĄDZENIE NR   112/2008 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 12.11.2008 

 

 

w sprawie przekazania majątku trwałego dla Zakładu Usług Komunalnych  

Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta i Gminy 

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy ( Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 – tekst jednolity z 2001r. z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Przekazuje się Zakładowi Usług Komunalnych Gospodarstwu Pomocniczemu Urzędu Miasta 

i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą: 

 

1. Sieć wodociągowa z przyłączami we wsi Wierzchy i Sańbórz o wartości 

239.443,85 zł, o następujących cechach: sieć z rur PE o średnicy 100mm długości 

2889 mb, rury PE o śr.80 mm długości 451 mb, 11 szt. przyłączy z rur PE o śr. 40 mm 

długości 391 mb, 2 hydranty przeciwpożarowe o śr. 80 mm, studnia wodomierzowa  

o śr. 1400 mm. 

2. Sieć wodociągowa przy ul. Tomaszowskiej w Nowym Mieście o wartości 

20.200,00 zł, o następujących cechach: sieć z rur PVC o śr. 110 mm długości 290 mb 

3. Układ falownikowej regulacji ciśnienia wody o wartości 11.827,17 zł 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


